
 
 

UCHWAŁA NR LIV/476/2023 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze 
zm.) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grójeckiego zalicza się do kategorii dróg gminnych 
następujące drogi: 

1) drogę zlokalizowaną na działkach nr 24/1, 24/2 położonych w obrębie Złota Góra, o przebiegu od drogi 
powiatowej 1610W do drogi powiatowej 1606W, relacji Modrzewina - Złota Góra o długości 1,24 km, 
szerokości 4,5 m o nawierzchni bitumicznej, której położenie i przebieg, oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) drogę zlokalizowaną na działce nr 272 położonej w obrębie Lewiczyn, o przebiegu od drogi gminnej 
160127W – koniec asfaltu, relacji Lewiczyn - Wola Lewiczyńska o długości 0,853 km, o szerokości 5 m, 
o nawierzchni bitumicznej, której położenie i przebieg, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) drogę zlokalizowaną na działkach nr 53/3, 52/9, 52/11 położonych w obrębie Sadków Kolonia, o przebiegu 
od drogi powiatowej 1604W do drogi gminnej 160107W, relacji Sadków Kolonia o długości 0,597 km, 
o szerokości 4,5 m o nawierzchni bitumicznej, której położenie i przebieg, oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) drogę zlokalizowaną na działkach nr 141, 113 położonych w obrębie Łęczeszyce, o przebiegu od drogi 
gminnej 160152W - drogi powiatowej 1627W - do dz. nr 113, relacji Łęczeszyce o długości 1,348km, 
o szerokości zmiennej: 10m nawierzchnia bitumiczna na odcinku ok 42m, 6m nawierzchnia bitumiczna na 
odcinku ok. 210 m, ok. 4 m nawierzchnia bitumiczna, na pozostałym odcinku droga szerokości zmiennej od 
8 do 3m, której położenie i przebieg, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) drogę zlokalizowaną na działkach nr 95, 179 położonych w obrębie Lewiczyn, o przebiegu od drogi 
powiatowej 1642W – koniec drogi, relacji Lewiczyn o długości 1,122 km, o szerokości zmiennej: na 
odcinku 713 m około 4,5 m, na pozostałym odcinku ok. 3 m, nawierzchnia gruntowa wzmocniona, której 
położenie i przebieg, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) drogę zlokalizowaną na działkach nr 35/2, 39/2, 51 położonych w obrębie Belsk Duży                   - Osiedle 
Sady, o przebiegu od drogi wojewódzkiej nr 725 - osiedla Sady w Belsku Dużym tj. ul. Jabłoniowa, 
Orzechowa - Wiśniowa, o długości 0,53 km, szerokości zmiennej od 5 do 6 m o nawierzchni bitumicznej, 
której położenie i przebieg, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) drogę zlokalizowaną na działkach nr 33, 102, 52, 71, 91 położonych w obrębie Belsk Duży, o przebiegu od 
drogi wojewódzkiej nr 728 - Osiedle Południe tj. ul. Irysowa, Konwaliowa, Różana, Jaśminowa, o długości 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 11459



1,076 km, szerokości 6 m o nawierzchni bitumicznej z obustronnymi chodnikami 2 x 2 m na odcinku 
847 m, szerokości 6 m nawierzchni bitumicznej z jednostronnym chodnikiem  na odcinku 31 m, na 
pozostałym odcinku nawierzchnia gruntowa, której położenie i przebieg, oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Sikorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11459



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LIV/476/2023 

Rady Gminy Belsk Duży  

Z dnia 10 października 2023 r. 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11459



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LIV/476/2023 

Rady Gminy Belsk Duży  

Z dnia 10 października 2023 r. 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11459



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr LIV/476/2023 

Rady Gminy Belsk Duży  

Z dnia 10 października 2023 r. 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11459



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr LIV/476/2023 

Rady Gminy Belsk Duży  

Z dnia 10 października 2023 r. 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11459



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr LIV/476/2023 

Rady Gminy Belsk Duży  

Z dnia 10 października 2023 r. 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11459



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr LIV/476/2023 

Rady Gminy Belsk Duży  

Z dnia 10 października 2023 r. 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11459



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr LIV/476/2023 

Rady Gminy Belsk Duży  

Z dnia 10 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11459


	UCHWAŁA NR LIV/476/2023 RADY GMINY BELSK DUŻY  z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-18T13:11:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




